[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Тамбовского района на период 2010-2015 годы и до 2030 года»
Принято районным Советом народных депутатов 22 апреля 2014 года

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития Тамбовского района на период 2010-2015 годы и до 2030 года, утвержденную решением районного Совета народных депутатов 24.12,2010 № 47  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1  к Стратегии социально-экономического развития Тамбовского района на период 2010-2015 годы и до 2030 года изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель районного Совета

Е.В. Кузнецова

Глава Тамбовского района

 Н.Н.Змушко

с. Тамбовка

22 апреля 2014 г.

№ 17